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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 5 muži, 200m znak Open
07.06.2024 - 9:58 Výsledky rozplavby
Rekord SR sen. 2:01.22 Perecinsky Martin ROYAL Irvine (USA) 02.08.2023
Rekord SR jun. 2:01.22 Perecinsky Martin ROYAL Irvine (USA) 02.08.2023

bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas RT b o d y

Open

1. Folťan Patrik 04 XBS swimming 2:09.44 +0,60 646 A
50m: 30.38 30.38 100m: 1:04.05 33.67 150m: 1:36.51 32.46 200m: 2:09.44 32.93

2. Van Wyk Daniel 06 ŠK Delfín Nitra 2:10.69 +0,56 628 A + 1.25
50m: 30.23 30.23 100m: 1:03.05 32.82 150m: 1:36.61 33.56 200m: 2:10.69 34.08

3. Fekete Samuel 07 PK Orca Bratislava 2:12.50 +0,61 602 A + 3.06
50m: 30.22 30.22 100m: 1:04.10 33.88 150m: 1:39.09 34.99 200m: 2:12.50 33.41

4. Čačík Rastislav 08 Kúpele Piešťany 2:13.39 590 A + 3.95
50m: 31.02 31.02 100m: 1:04.61 33.59 150m: 1:39.46 34.85 200m: 2:13.39 33.93

5. Sopko Branislav 04 DSC Prešov 2:15.14 568 A + 5.70
50m: 30.82 30.82 100m: 1:05.41 34.59 150m: 1:39.25 33.84 200m: 2:15.14 35.89

6. Ferenčík Michal 08 J&T Sport Team 2:16.45 +0,69 551 A + 7.01
50m: 32.44 32.44 100m: 1:06.96 34.52 150m: 1:42.13 35.17 200m: 2:16.45 34.32

7. Franek Adam 07 STU Trnava 2:16.64 +0,72 549 A + 7.20
50m: 32.01 32.01 100m: 1:06.67 34.66 150m: 1:41.69 35.02 200m: 2:16.64 34.95

8. Hazucha Lukáš 07 STU Trnava 2:16.99 +0,80 545 A + 7.55
50m: 30.80 30.80 100m: 1:05.52 34.72 150m: 1:41.52 36.00 200m: 2:16.99 35.47

9. Tichý Oliver 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:17.19 +0,81 542 B + 7.75
50m: 32.38 32.38 100m: 1:07.63 35.25 150m: 1:43.76 36.13 200m: 2:17.19 33.43

10. Čekan Samuel 04 ŠKP Košice 2:17.50 +0,81 539 B + 8.06
50m: 32.37 32.37 100m: 1:07.19 34.82 150m: 1:42.66 35.47 200m: 2:17.50 34.84

11. Čižmárik Tomáš 08 Nereus Žilina 2:18.69 +0,67 525 B + 9.25
50m: 32.25 32.25 100m: 1:07.23 34.98 150m: 1:44.13 36.90 200m: 2:18.69 34.56

12. Suchánsky Šimon Peter 05 Aquasport Levice 2:19.74 513 B + 10.30
50m: 31.41 31.41 100m: 1:06.62 35.21 150m: 1:43.25 36.63 200m: 2:19.74 36.49

13. Hajko Martin 09 SPORT CLUB Senec 2:20.44 +0,68 506 B + 11.00
50m: 31.92 31.92 100m: 1:07.10 35.18 150m: 1:43.65 36.55 200m: 2:20.44 36.79

14. Skrabak Samuel 09 Kúpele Piešťany 2:22.19 +0,63 487 B + 12.75
50m: 33.04 33.04 100m: 1:08.62 35.58 150m: 1:44.89 36.27 200m: 2:22.19 37.30

15. Mozoľa Peter 03 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:23.39 +0,64 475 B + 13.95
50m: 32.12 32.12 100m: 1:08.10 35.98 150m: 1:45.73 37.63 200m: 2:23.39 37.66

16. Švec Oliver 06 Kúpele Piešťany 2:23.64 +0,63 473 B + 14.20
50m: 32.44 32.44 100m: 1:09.08 36.64 150m: 1:46.52 37.44 200m: 2:23.64 37.12

17. Jakubček Tomáš 05 Piešťanský PK 2:24.37 +0,78 465 R + 14.93
50m: 32.12 32.12 100m: 1:07.88 35.76 150m: 1:45.54 37.66 200m: 2:24.37 38.83

18. Čamaj Ján 10 PK Banská Štiavnica 2:25.96 +0,86 450 R + 16.52
50m: 34.12 34.12 100m: 1:11.58 37.46 150m: 1:49.39 37.81 200m: 2:25.96 36.57

19. Račko Šimon 09 PK Humenné 2:26.66 +0,76 444 R + 17.22
50m: 33.62 33.62 100m: 1:11.34 37.72 150m: 1:49.84 38.50 200m: 2:26.66 36.82

20. Gočaltovský Daniel 09 PK Martin 2:27.17 +0,70 439 R + 17.73
50m: 34.56 34.56 100m: 1:11.55 36.99 150m: 1:49.76 38.21 200m: 2:27.17 37.41

21. Pulik Ján 08 PK Prešov 2:27.47 +0,76 437 R + 18.03
50m: 34.62 34.62 100m: 1:12.58 37.96 150m: 1:51.05 38.47 200m: 2:27.47 36.42

22. Votroubek Peter 07 ŠKP Brezno 2:30.00 +0,83 415 R + 20.56
50m: 34.63 34.63 100m: 1:12.43 37.80 150m: 1:51.41 38.98 200m: 2:30.00 38.59
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 5, muži, 200m znak, rozplavby, Open

por. Roč. čas RT b o d y

23. Polák Filip 09 Záhorák Senica 2:30.48 411 R + 21.04
50m: 34.80 34.80 100m: 1:13.33 38.53 150m: 1:52.14 38.81 200m: 2:30.48 38.34

24. Cigánik Marián 07 Nereus Žilina 2:30.66 +0,78 409 R + 21.22
50m: 35.57 35.57 100m: 1:14.33 38.76 150m: 1:52.34 38.01 200m: 2:30.66 38.32

25. Lidaj Luka 09 Záhorák Senica 2:30.90 407 + 21.46
50m: 35.31 35.31 100m: 1:14.04 38.73 150m: 1:52.90 38.86 200m: 2:30.90 38.00

26. Beňa Ondrej 08 PK Orca Bratislava 2:31.15 +0,77 405 + 21.71
50m: 35.72 35.72 100m: 1:14.75 39.03 150m: 1:53.90 39.15 200m: 2:31.15 37.25

27. Gabrík Kristián 09 PK Humenné 2:31.35 +0,86 404 + 21.91
50m: 35.34 35.34 100m: 1:13.57 38.23 150m: 1:52.66 39.09 200m: 2:31.35 38.69

28. Chocholouš Daniel 09 PK Azeta 2:31.57 +0,76 402 + 22.13
50m: 35.94 35.94 100m: 1:15.01 39.07 150m: 1:54.22 39.21 200m: 2:31.57 37.35

29. Koník Samuel 06 PO Spartak Myjava 2:31.62 +0,80 402 + 22.18
50m: 33.37 33.37 100m: 1:10.99 37.62 150m: 1:50.85 39.86 200m: 2:31.62 40.77

30. Ivánek Matias 07 PK Aqua Senica 2:32.24 +0,71 397 + 22.80
50m: 34.37 34.37 100m: 1:13.26 38.89 150m: 1:53.60 40.34 200m: 2:32.24 38.64

31. Macášek Jakub 09 PK Orca Bratislava 2:32.42 +0,64 395 + 22.98
50m: 34.36 34.36 100m: 1:12.80 38.44 150m: 1:52.92 40.12 200m: 2:32.42 39.50

32. Šebáň Adam 08 PK Orca Bratislava 2:32.55 +0,67 394 + 23.11
50m: 34.87 34.87 100m: 1:13.63 38.76 150m: 1:53.23 39.60 200m: 2:32.55 39.32

33. Feník Maxim 08 PK TENAX Žilina 2:32.59 394 + 23.15
50m: 33.04 33.04 100m: 1:12.18 39.14 150m: 1:53.71 41.53 200m: 2:32.59 38.88

34. Hornák Sebastián 10 Kúpele Piešťany 2:33.39 +0,83 388 + 23.95
50m: 35.35 35.35 100m: 1:14.72 39.37 150m: 1:54.02 39.30 200m: 2:33.39 39.37

35. Hrina Martin 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:33.65 +0,72 386 + 24.21
50m: 34.81 34.81 100m: 1:13.97 39.16 150m: 1:53.85 39.88 200m: 2:33.65 39.80

36. Serečun Jakub 08 PK Prešov 2:34.08 +0,76 383 + 24.64
50m: 35.80 35.80 100m: 1:15.17 39.37 150m: 1:55.38 40.21 200m: 2:34.08 38.70

37. Fecenko Rastislav 07 PK Humenné 2:34.50 +0,81 380 + 25.06
50m: 34.33 34.33 100m: 1:13.99 39.66 150m: 1:54.50 40.51 200m: 2:34.50 40.00

38. Juska Tomáš 06 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:35.69 +0,66 371 + 26.25
50m: 36.19 36.19 100m: 1:16.26 40.07 150m: 1:56.70 40.44 200m: 2:35.69 38.99

39. Rovnianek Tomáš 09 PK Martin 2:35.86 +0,68 370 + 26.42
50m: 36.05 36.05 100m: 1:16.60 40.55 150m: 1:57.02 40.42 200m: 2:35.86 38.84

40. Mihálik Matúš 08 Kúpele Piešťany 2:35.97 +0,69 369 + 26.53
50m: 34.59 34.59 100m: 1:14.23 39.64 150m: 1:54.39 40.16 200m: 2:35.97 41.58

41. Macalák Filip 09 TJ Dunaj Štúrovo 2:36.03 +0,69 369 + 26.59
50m: 36.67 36.67 100m: 1:16.01 39.34 150m: 1:56.19 40.18 200m: 2:36.03 39.84

42. Kabát Alexander 09 Kúpele Piešťany 2:36.49 +0,80 365 + 27.05
50m: 36.71 36.71 100m: 1:16.87 40.16 150m: 1:57.84 40.97 200m: 2:36.49 38.65

43. Jelínek Matúš 08 PK Prešov 2:37.13 +0,74 361 + 27.69
50m: 34.86 34.86 100m: 1:15.08 40.22 150m: 1:56.49 41.41 200m: 2:37.13 40.64

44. Vozár Lukáš 07 Matador Púchov 2:37.36 +0,77 359 + 27.92
50m: 34.83 34.83 100m: 1:15.73 40.90 150m: 1:57.06 41.33 200m: 2:37.36 40.30

45. Luksaj Filip 09 PK Humenné 2:37.44 +0,58 359 + 28.00
50m: 36.75 36.75 100m: 1:16.84 40.09 150m: 1:57.48 40.64 200m: 2:37.44 39.96

46. Kormaník Ondrej 04 PO Spartak Myjava 2:38.14 +0,67 354 + 28.70
50m: 35.76 35.76 100m: 1:15.87 40.11 150m: 1:57.38 41.51 200m: 2:38.14 40.76
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 5, muži, 200m znak, rozplavby, Open

por. Roč. čas RT b o d y

47. Duffala Adam 07 PK Pezinok 2:39.15 +0,80 347 + 29.71
50m: 36.22 36.22 100m: 1:16.52 40.30 150m: 1:58.32 41.80 200m: 2:39.15 40.83

48. Kúdela Oliver 09 PK Pezinok 2:39.39 +0,69 346 + 29.95
50m: 34.90 34.90 100m: 1:15.51 40.61 150m: 1:57.64 42.13 200m: 2:39.39 41.75

49. Berkeš Šimon 08 Aquasport Levice 2:39.57 +0,72 345 + 30.13
50m: 36.05 36.05 100m: 1:16.13 40.08 150m: 1:58.44 42.31 200m: 2:39.57 41.13

50. Schvarc Filip 08 PK Pezinok 2:40.11 +0,59 341 + 30.67
50m: 36.00 36.00 100m: 1:16.33 40.33 150m: 1:57.18 40.85 200m: 2:40.11 42.93

51. Gajdoš Dávid 10 STU Trnava 2:41.08 +0,75 335 + 31.64
50m: 36.11 36.11 100m: 1:17.65 41.54 150m: 1:59.53 41.88 200m: 2:41.08 41.55

52. Špajdel Rastislav 09 STU Trnava 2:41.56 +0,74 332 + 32.12
50m: 37.26 37.26 100m: 1:18.92 41.66 150m: 2:00.70 41.78 200m: 2:41.56 40.86

53. Leňo Martin 08 PK Humenné 2:41.87 +0,75 330 + 32.43
50m: 35.88 35.88 100m: 1:16.95 41.07 150m: 1:59.55 42.60 200m: 2:41.87 42.32

54. Šurek Filip 09 Delfín Žiar nad Hronom 2:42.80 +0,72 324 + 33.36
50m: 37.62 37.62 100m: 1:19.34 41.72 150m: 2:01.10 41.76 200m: 2:42.80 41.70

55. Karageorgiev Nicolas 09 XBS swimming 2:44.86 +0,83 312 + 35.42
50m: 37.60 37.60 100m: 1:19.04 41.44 150m: 2:02.32 43.28 200m: 2:44.86 42.54

56. Minarovič Juraj 08 PK Žabka Čadca 2:45.82 +0,72 307 + 36.38
50m: 37.08 37.08 100m: 1:19.82 42.74 150m: 2:03.46 43.64 200m: 2:45.82 42.36

57. Filus Tomáš 08 Kúpele Piešťany 2:46.48 +0,70 303 + 37.04
50m: 38.06 38.06 100m: 1:21.16 43.10 150m: 2:04.07 42.91 200m: 2:46.48 42.41

58. Vizent Alex 09 PK Pezinok 2:46.63 +0,61 303 + 37.19
50m: 37.64 37.64 100m: 1:19.56 41.92 150m: 2:02.52 42.96 200m: 2:46.63 44.11

59. Klbik Jakub 07 AQUATICS Nitra 2:46.77 +0,64 302 + 37.33
50m: 34.87 34.87 100m: 1:15.93 41.06 150m: 2:00.43 44.50 200m: 2:46.77 46.34

60. Vavrica Erik 09 PO UMB Banská Bystrica 2:50.65 +0,70 282 + 41.21
50m: 37.16 37.16 100m: 1:20.24 43.08 150m: 2:05.27 45.03 200m: 2:50.65 45.38

starší juniori

1. Van Wyk Daniel 06 ŠK Delfín Nitra 2:10.69 +0,56 628 A
50m: 30.23 30.23 100m: 1:03.05 32.82 150m: 1:36.61 33.56 200m: 2:10.69 34.08

2. Fekete Samuel 07 PK Orca Bratislava 2:12.50 +0,61 602 A + 1.81
50m: 30.22 30.22 100m: 1:04.10 33.88 150m: 1:39.09 34.99 200m: 2:12.50 33.41

3. Franek Adam 07 STU Trnava 2:16.64 +0,72 549 A + 5.95
50m: 32.01 32.01 100m: 1:06.67 34.66 150m: 1:41.69 35.02 200m: 2:16.64 34.95

4. Hazucha Lukáš 07 STU Trnava 2:16.99 +0,80 545 A + 6.30
50m: 30.80 30.80 100m: 1:05.52 34.72 150m: 1:41.52 36.00 200m: 2:16.99 35.47

5. Švec Oliver 06 Kúpele Piešťany 2:23.64 +0,63 473 B + 12.95
50m: 32.44 32.44 100m: 1:09.08 36.64 150m: 1:46.52 37.44 200m: 2:23.64 37.12

6. Votroubek Peter 07 ŠKP Brezno 2:30.00 +0,83 415 R + 19.31
50m: 34.63 34.63 100m: 1:12.43 37.80 150m: 1:51.41 38.98 200m: 2:30.00 38.59

7. Cigánik Marián 07 Nereus Žilina 2:30.66 +0,78 409 R + 19.97
50m: 35.57 35.57 100m: 1:14.33 38.76 150m: 1:52.34 38.01 200m: 2:30.66 38.32

8. Koník Samuel 06 PO Spartak Myjava 2:31.62 +0,80 402 + 20.93
50m: 33.37 33.37 100m: 1:10.99 37.62 150m: 1:50.85 39.86 200m: 2:31.62 40.77

9. Ivánek Matias 07 PK Aqua Senica 2:32.24 +0,71 397 + 21.55
50m: 34.37 34.37 100m: 1:13.26 38.89 150m: 1:53.60 40.34 200m: 2:32.24 38.64
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 5, žiaci, 200m znak, rozplavby, starší juniori

por. Roč. čas RT b o d y

10. Fecenko Rastislav 07 PK Humenné 2:34.50 +0,81 380 + 23.81
50m: 34.33 34.33 100m: 1:13.99 39.66 150m: 1:54.50 40.51 200m: 2:34.50 40.00

11. Juska Tomáš 06 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:35.69 +0,66 371 + 25.00
50m: 36.19 36.19 100m: 1:16.26 40.07 150m: 1:56.70 40.44 200m: 2:35.69 38.99

12. Vozár Lukáš 07 Matador Púchov 2:37.36 +0,77 359 + 26.67
50m: 34.83 34.83 100m: 1:15.73 40.90 150m: 1:57.06 41.33 200m: 2:37.36 40.30

13. Duffala Adam 07 PK Pezinok 2:39.15 +0,80 347 + 28.46
50m: 36.22 36.22 100m: 1:16.52 40.30 150m: 1:58.32 41.80 200m: 2:39.15 40.83

14. Klbik Jakub 07 AQUATICS Nitra 2:46.77 +0,64 302 + 36.08
50m: 34.87 34.87 100m: 1:15.93 41.06 150m: 2:00.43 44.50 200m: 2:46.77 46.34

mladší juniori

1. Čačík Rastislav 08 Kúpele Piešťany 2:13.39 590 A
50m: 31.02 31.02 100m: 1:04.61 33.59 150m: 1:39.46 34.85 200m: 2:13.39 33.93

2. Ferenčík Michal 08 J&T Sport Team 2:16.45 +0,69 551 A + 3.06
50m: 32.44 32.44 100m: 1:06.96 34.52 150m: 1:42.13 35.17 200m: 2:16.45 34.32

3. Tichý Oliver 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:17.19 +0,81 542 B + 3.80
50m: 32.38 32.38 100m: 1:07.63 35.25 150m: 1:43.76 36.13 200m: 2:17.19 33.43

4. Čižmárik Tomáš 08 Nereus Žilina 2:18.69 +0,67 525 B + 5.30
50m: 32.25 32.25 100m: 1:07.23 34.98 150m: 1:44.13 36.90 200m: 2:18.69 34.56

5. Hajko Martin 09 SPORT CLUB Senec 2:20.44 +0,68 506 B + 7.05
50m: 31.92 31.92 100m: 1:07.10 35.18 150m: 1:43.65 36.55 200m: 2:20.44 36.79

6. Skrabak Samuel 09 Kúpele Piešťany 2:22.19 +0,63 487 B + 8.80
50m: 33.04 33.04 100m: 1:08.62 35.58 150m: 1:44.89 36.27 200m: 2:22.19 37.30

7. Račko Šimon 09 PK Humenné 2:26.66 +0,76 444 R + 13.27
50m: 33.62 33.62 100m: 1:11.34 37.72 150m: 1:49.84 38.50 200m: 2:26.66 36.82

8. Gočaltovský Daniel 09 PK Martin 2:27.17 +0,70 439 R + 13.78
50m: 34.56 34.56 100m: 1:11.55 36.99 150m: 1:49.76 38.21 200m: 2:27.17 37.41

9. Pulik Ján 08 PK Prešov 2:27.47 +0,76 437 R + 14.08
50m: 34.62 34.62 100m: 1:12.58 37.96 150m: 1:51.05 38.47 200m: 2:27.47 36.42

10. Polák Filip 09 Záhorák Senica 2:30.48 411 R + 17.09
50m: 34.80 34.80 100m: 1:13.33 38.53 150m: 1:52.14 38.81 200m: 2:30.48 38.34

11. Lidaj Luka 09 Záhorák Senica 2:30.90 407 + 17.51
50m: 35.31 35.31 100m: 1:14.04 38.73 150m: 1:52.90 38.86 200m: 2:30.90 38.00

12. Beňa Ondrej 08 PK Orca Bratislava 2:31.15 +0,77 405 + 17.76
50m: 35.72 35.72 100m: 1:14.75 39.03 150m: 1:53.90 39.15 200m: 2:31.15 37.25

13. Gabrík Kristián 09 PK Humenné 2:31.35 +0,86 404 + 17.96
50m: 35.34 35.34 100m: 1:13.57 38.23 150m: 1:52.66 39.09 200m: 2:31.35 38.69

14. Chocholouš Daniel 09 PK Azeta 2:31.57 +0,76 402 + 18.18
50m: 35.94 35.94 100m: 1:15.01 39.07 150m: 1:54.22 39.21 200m: 2:31.57 37.35

15. Macášek Jakub 09 PK Orca Bratislava 2:32.42 +0,64 395 + 19.03
50m: 34.36 34.36 100m: 1:12.80 38.44 150m: 1:52.92 40.12 200m: 2:32.42 39.50

16. Šebáň Adam 08 PK Orca Bratislava 2:32.55 +0,67 394 + 19.16
50m: 34.87 34.87 100m: 1:13.63 38.76 150m: 1:53.23 39.60 200m: 2:32.55 39.32

17. Feník Maxim 08 PK TENAX Žilina 2:32.59 394 + 19.20
50m: 33.04 33.04 100m: 1:12.18 39.14 150m: 1:53.71 41.53 200m: 2:32.59 38.88

18. Hrina Martin 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:33.65 +0,72 386 + 20.26
50m: 34.81 34.81 100m: 1:13.97 39.16 150m: 1:53.85 39.88 200m: 2:33.65 39.80
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 5, žiaci, 200m znak, rozplavby, mladší juniori

por. Roč. čas RT b o d y

19. Serečun Jakub 08 PK Prešov 2:34.08 +0,76 383 + 20.69
50m: 35.80 35.80 100m: 1:15.17 39.37 150m: 1:55.38 40.21 200m: 2:34.08 38.70

20. Rovnianek Tomáš 09 PK Martin 2:35.86 +0,68 370 + 22.47
50m: 36.05 36.05 100m: 1:16.60 40.55 150m: 1:57.02 40.42 200m: 2:35.86 38.84

21. Mihálik Matúš 08 Kúpele Piešťany 2:35.97 +0,69 369 + 22.58
50m: 34.59 34.59 100m: 1:14.23 39.64 150m: 1:54.39 40.16 200m: 2:35.97 41.58

22. Macalák Filip 09 TJ Dunaj Štúrovo 2:36.03 +0,69 369 + 22.64
50m: 36.67 36.67 100m: 1:16.01 39.34 150m: 1:56.19 40.18 200m: 2:36.03 39.84

23. Kabát Alexander 09 Kúpele Piešťany 2:36.49 +0,80 365 + 23.10
50m: 36.71 36.71 100m: 1:16.87 40.16 150m: 1:57.84 40.97 200m: 2:36.49 38.65

24. Jelínek Matúš 08 PK Prešov 2:37.13 +0,74 361 + 23.74
50m: 34.86 34.86 100m: 1:15.08 40.22 150m: 1:56.49 41.41 200m: 2:37.13 40.64

25. Luksaj Filip 09 PK Humenné 2:37.44 +0,58 359 + 24.05
50m: 36.75 36.75 100m: 1:16.84 40.09 150m: 1:57.48 40.64 200m: 2:37.44 39.96

26. Kúdela Oliver 09 PK Pezinok 2:39.39 +0,69 346 + 26.00
50m: 34.90 34.90 100m: 1:15.51 40.61 150m: 1:57.64 42.13 200m: 2:39.39 41.75

27. Berkeš Šimon 08 Aquasport Levice 2:39.57 +0,72 345 + 26.18
50m: 36.05 36.05 100m: 1:16.13 40.08 150m: 1:58.44 42.31 200m: 2:39.57 41.13

28. Schvarc Filip 08 PK Pezinok 2:40.11 +0,59 341 + 26.72
50m: 36.00 36.00 100m: 1:16.33 40.33 150m: 1:57.18 40.85 200m: 2:40.11 42.93

29. Špajdel Rastislav 09 STU Trnava 2:41.56 +0,74 332 + 28.17
50m: 37.26 37.26 100m: 1:18.92 41.66 150m: 2:00.70 41.78 200m: 2:41.56 40.86

30. Leňo Martin 08 PK Humenné 2:41.87 +0,75 330 + 28.48
50m: 35.88 35.88 100m: 1:16.95 41.07 150m: 1:59.55 42.60 200m: 2:41.87 42.32

31. Šurek Filip 09 Delfín Žiar nad Hronom 2:42.80 +0,72 324 + 29.41
50m: 37.62 37.62 100m: 1:19.34 41.72 150m: 2:01.10 41.76 200m: 2:42.80 41.70

32. Karageorgiev Nicolas 09 XBS swimming 2:44.86 +0,83 312 + 31.47
50m: 37.60 37.60 100m: 1:19.04 41.44 150m: 2:02.32 43.28 200m: 2:44.86 42.54

33. Minarovič Juraj 08 PK Žabka Čadca 2:45.82 +0,72 307 + 32.43
50m: 37.08 37.08 100m: 1:19.82 42.74 150m: 2:03.46 43.64 200m: 2:45.82 42.36

34. Filus Tomáš 08 Kúpele Piešťany 2:46.48 +0,70 303 + 33.09
50m: 38.06 38.06 100m: 1:21.16 43.10 150m: 2:04.07 42.91 200m: 2:46.48 42.41

35. Vizent Alex 09 PK Pezinok 2:46.63 +0,61 303 + 33.24
50m: 37.64 37.64 100m: 1:19.56 41.92 150m: 2:02.52 42.96 200m: 2:46.63 44.11

36. Vavrica Erik 09 PO UMB Banská Bystrica 2:50.65 +0,70 282 + 37.26
50m: 37.16 37.16 100m: 1:20.24 43.08 150m: 2:05.27 45.03 200m: 2:50.65 45.38


